
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.11.2020 08:35:03   

1
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 559628 VšerubyOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Eret Luboš, Jižní Svahy 807, 33027 Vejprnice
Eret Pavel, Chrančovice 9, 33035 Všeruby
Vrbová Lenka, č.p. 401, 33016 Všeruby

710317/2076
680125/1347
766011/2031

1/3
1/3
1/3

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 653675 Chrančovice List vlastnictví: 51

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St.    8/1

St.    8/2

      34/1

      34/2

1121

428

371

1073

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada

zahrada

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: 0 pro Administrace insolvencí CITY TOWER, 
v.o.s.

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Chrančovice, č.p. 9, rod.dům

bez čp/če, zem.stav

St.    8/1

St.    8/2

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

zařízení distribuční soustavy v rozsahu stanoveném geom. plánem č. 112-236/2008

na spoluvlastnický podíl 1/3
pohledávka ve výši 88.514,-Kč s příslušenstvím. Vznik zástavního práva ke dni 
12.8.2013.

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Okresní správa sociálního zabezpečení Plzeň - sever, 
Goethova 295/10, Jižní Předměstí, 30603 Plzeň

Listina

Listina
V-3306/2008-407

Z-8702/2010-407
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Eret Pavel, Chrančovice 9, 33035 Všeruby, RČ/IČO: 
680125/1347

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 8/1, Parcela: 34/1

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 18.09.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 23.09.2008.

Výpis z obchodního rejstříku prokazující přeměnu obchodní společnosti fúzí.

novakova
Zvýraznění

novakova
Zvýraznění

novakova
Zvýraznění

novakova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.11.2020 08:35:03   

2
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 559628 VšerubyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 653675 Chrančovice List vlastnictví: 51

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

o

k 1/3 spoluvlastnického podílu
pohledávka ve výši 51.112,-Kč včetně příslušenství. Vznik zástavního práva ke dni 
27.11.2013.

k 1/3 spoluvlastnického podílu
pohledávka ve výši 6.534,-Kč s příslušenstvím a náklady soudního řízení

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Plzeň - sever, 
Goethova 295/10, Jižní Předměstí, 30603 Plzeň

FOINIA STEEL spol. s r.o., náměstí T. G. Masaryka 
546/16, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň, RČ/IČO: 25213164

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-7835/2013-407

Z-8777/2013-407

Z-10684/2013-407

Z-11238/2013-407

V-5821/2014-407

Z-5888/2014-407

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

04.11.2014 14:36

Eret Pavel, Chrančovice 9, 33035 Všeruby, RČ/IČO: 
680125/1347

Eret Pavel, Chrančovice 9, 33035 Všeruby, RČ/IČO: 
680125/1347

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 8/1, Parcela: St. 8/2, Parcela: 34/1, Parcela: 34/2

Parcela: St. 8/1, Parcela: St. 8/2, Parcela: 34/1, Parcela: 34/2

Parcela: St. 8/1, Parcela: St. 8/2, Parcela: 34/1, Parcela: 34/2

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) OSSZ Plzeň-sever č.j. 44007/220-2434-09.08.2013- 
VRO-92/2013 /Ran-7 ze dne 09.08.2013. Právní moc ke dni 07.09.2013.

Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí  ze dne 12.09.2013.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) OSSZ Plzeň-sever č.j.44007/220-2434-25.11.2013- 
VRS-601/2013 /Sýk-5 ze dne 25.11.2013. Právní moc ke dni 13.12.2013.

Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí  ze dne 13.12.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Plzeň-sever 121 EX-6838/2014 -19 ze dne 26.09.2014. Právní moc ke dni 
07.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.11.2014 14:36:37. Zápis proveden
dne 26.11.2014.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení  ze dne 25.11.2014.
Právní účinky zápisu k okamžiku 26.11.2014 14:17:17. Zápis proveden dne 
27.11.2014.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.11.2020 08:35:03   

3
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 559628 VšerubyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 653675 Chrančovice List vlastnictví: 51

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

k 1/3 spoluvlastnického podílu
pohledávka ve výši 39.862,26 Kč včetně příslušenství

k 1/3 spoluvlastnického podílu
pohledávka ve výši 55.286,- Kč včetně příslušenství

k 1/3 spoluvlastnického podílu
pohledávka ve výši 41.342,-Kč včetně příslušenství

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Plzeň - sever, 
Goethova 295/10, Jižní Předměstí, 30603 Plzeň

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Plzeň - sever, 
Goethova 295/10, Jižní Předměstí, 30603 Plzeň

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Plzeň - sever, 
Goethova 295/10, Jižní Předměstí, 30603 Plzeň

Listina

Listina

Listina

V-6632/2014-407

V-6136/2015-407

V-6843/2015-407

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

11.12.2014 13:14

19.11.2015 11:00

21.12.2015 16:35

Eret Pavel, Chrančovice 9, 33035 Všeruby, RČ/IČO: 
680125/1347

Eret Pavel, Chrančovice 9, 33035 Všeruby, RČ/IČO: 
680125/1347

Eret Pavel, Chrančovice 9, 33035 Všeruby, RČ/IČO: 
680125/1347

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 8/1, Parcela: St. 8/2, Parcela: 34/1, Parcela: 34/2

Parcela: St. 8/1, Parcela: St. 8/2, Parcela: 34/1, Parcela: 34/2

Parcela: St. 8/1, Parcela: St. 8/2, Parcela: 34/1, Parcela: 34/2

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) OSSZ Plzeň-sever č.j. 44007/220-8010-11.12.2014 
VRO-161/2014 /Ran-6 ze dne 11.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.12.2014 13:14:54. Zápis proveden dne 06.01.2015.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) OSSZ Plzeň-sever č.j. 44007-220/8030/18.11.2015-
941/Sýk-1  ze dne 18.11.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.11.2015 
11:00:58. Zápis proveden dne 14.12.2015.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) OSSZ Plzeň-sever č.j. 44007-220/8030/17.12.2015-
1098/Sýk-1  ze dne 17.12.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.12.2015 
16:35:53. Zápis proveden dne 12.01.2016.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.11.2020 08:35:03   

4
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 559628 VšerubyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 653675 Chrančovice List vlastnictví: 51

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

k 1/3 spoluvlastnického podílu
pohledávka ve výši 137.180,- Kč včetně příslušenství

k 1/3 spoluvlastnického podílu
pohledávka ve výši 1.903.304,23 Kč včetně příslušenství

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Plzeň - sever, 
Goethova 295/10, Jižní Předměstí, 30603 Plzeň

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Plzeňský kraj, Hálkova 2790/14, Jižní
Předměstí, 30572 Plzeň

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva FÚ pro Plzeňský kraj, ÚzP 
Plzeň-sever, č.j. 1513321/19/2302 -00540-403287 ze dne 04.07.2019. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 04.07.2019 14:41:11. Zápis proveden dne 30.07.2019; 
uloženo na prac. Plzeň-sever

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva FÚ pro Plzeňský kraj, ÚzP 
Plzeň-sever, č.j. 1513321/19/2302 -00540-403287 ze dne 04.07.2019. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 04.07.2019 14:41:11. Zápis proveden dne 30.07.2019; 
uloženo na prac. Plzeň-sever

V-1921/2018-407

V-3181/2019-407

V-3181/2019-407

V-3181/2019-407

Pořadí k

Pořadí k

23.04.2018 07:38

04.07.2019 14:41

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Eret Pavel, Chrančovice 9, 33035 Všeruby, RČ/IČO: 
680125/1347

Eret Pavel, Chrančovice 9, 33035 Všeruby, RČ/IČO: 
680125/1347

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 8/1, Parcela: St. 8/2, Parcela: 34/1, Parcela: 34/2

Parcela: St. 8/1, Parcela: St. 8/2, Parcela: 34/1, Parcela: 34/2

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) OSSZ Plzeň-sever č.j. 44007-220/8030/ 20.04.2018-
00340/ Sýk-1 ze dne 20.04.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.04.2018 
07:38:05. Zápis proveden dne 15.05.2018.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva FÚ pro Plzeňský kraj, ÚzP 
Plzeň-sever, č.j. 1513321/19/2302 -00540-403287 ze dne 04.07.2019. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 04.07.2019 14:41:11. Zápis proveden dne 30.07.2019; 
uloženo na prac. Plzeň-sever

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.11.2020 08:35:03   

5
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 559628 VšerubyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 653675 Chrančovice List vlastnictví: 51

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Vendula Flajšhansová, Divadelní 2728/3a, 301 00 Plzeň

pověřený soudní exekutor: Mgr. Petr Polanský, Voroněžská 144/20, 460 01 Liberec

pověřený soudní exekutor: JUDr. Vendula Flajšhansová, Divadelní 2728/3a, 301 00 Plzeň

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Liberec 131 EX-12297/2015 -25 ze
dne 13.01.2016. Právní moc ke dni 18.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku
13.01.2016 13:20:09. Zápis proveden dne 19.01.2016; uloženo na prac. Plzeň-
sever

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení  ze dne 
01.03.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.03.2016 13:50:39. Zápis 
proveden dne 04.03.2016; uloženo na prac. Plzeň-sever

Z-4655/2014-407

Z-269/2016-505

Z-176/2016-407

Z-863/2016-407

Z-2608/2018-407

Související zápisy

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k 1/3 spoluvlastnického podílu

Eret Pavel, Chrančovice 9, 33035 Všeruby, RČ/IČO: 
680125/1347

Eret Pavel, Chrančovice 9, 33035 Všeruby, RČ/IČO: 
680125/1347

Eret Pavel, Chrančovice 9, 33035 Všeruby, RČ/IČO: 
680125/1347

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Eret Pavel, Chrančovice 9, 33035 Všeruby, RČ/IČO: 
680125/1347

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Plzeň-sever 121 EX-
6838/2014 -16 ze dne 15.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.09.2014 
07:45:27. Zápis proveden dne 18.09.2014; uloženo na prac. Plzeň-sever

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Liberec - 
Mgr. Petr Polanský 131 EX-12297/2015 -8 ze dne 04.01.2016. Právní účinky zápisu
k okamžiku 13.01.2016 13:20:07. Zápis proveden dne 15.01.2016; uloženo na prac.
Liberec

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Plzeň-sever 121 EX-
1216/2018 -11 ze dne 16.03.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.04.2018 
15:28:07. Zápis proveden dne 04.05.2018; uloženo na prac. Plzeň-sever

Listina

Listina

Parcela: St. 8/1, Parcela: St. 8/2, Parcela: 34/1, Parcela: 34/2



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.11.2020 08:35:03   

6
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 559628 VšerubyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 653675 Chrančovice List vlastnictví: 51

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor:
Mgr. David Koncz, 26. dubna 10, 350 02 Cheb

pověřený soudní exekutor: JUDr. Milan Usnul, Bryksova 763/46, 198 00 Praha 9

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Plzeň-sever 121 EX-1216/2018 -21
ze dne 30.04.2018. Právní moc ke dni 10.05.2018. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 30.04.2018 15:28:07. Zápis proveden dne 04.05.2018; uloženo na prac.
Plzeň-sever

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení  ze dne 
14.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.05.2018 14:34:53. Zápis 
proveden dne 17.05.2018; uloženo na prac. Plzeň-sever

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Cheb 074 EX-03251/2018 -017 ze 
dne 18.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.05.2018 09:15:04. Zápis 
proveden dne 23.05.2018; uloženo na prac. Plzeň-sever

Z-2608/2018-407

Z-2782/2018-407

Z-2660/2018-402

Z-2859/2018-407

Z-6413/2018-407

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k 1/3 spoluvlastnického podílu

k 1/3 spoluvlastnického podílu

k 1/3 spoluvlastnického podílu

Eret Pavel, Chrančovice 9, 33035 Všeruby, RČ/IČO: 
680125/1347

Eret Pavel, Chrančovice 9, 33035 Všeruby, RČ/IČO: 
680125/1347

Povinnost k

Povinnost k

Eret Pavel, Chrančovice 9, 33035 Všeruby, RČ/IČO: 
680125/1347

Eret Pavel, Chrančovice 9, 33035 Všeruby, RČ/IČO: 
680125/1347

Eret Pavel, Chrančovice 9, 33035 Všeruby, RČ/IČO: 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Cheb 074 EX-
03251/2018 -008 ze dne 26.04.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.05.2018 
09:16:10. Zápis proveden dne 21.05.2018; uloženo na prac. Cheb

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Praha 9, 098 EX-01233/2018 
-008 ze dne 19.12.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.12.2018 14:30:10. 
Zápis proveden dne 07.01.2019; uloženo na prac. Plzeň-sever

Listina

Listina

Listina

Parcela: St. 8/1, Parcela: St. 8/2, Parcela: 34/1, Parcela: 34/2

Parcela: St. 8/1, Parcela: St. 8/2, Parcela: 34/1, Parcela: 34/2



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.11.2020 08:35:03   

7
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 559628 VšerubyOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 653675 Chrančovice List vlastnictví: 51

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

o

o

k 1/3 spoluvlastnického podílu

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Praha 9, 098 EX-01233/2018 -014 
ze dne 28.12.2018. Právní moc ke dni 07.02.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 28.12.2018 14:30:10. Zápis proveden dne 07.01.2019; uloženo na prac.
Plzeň-sever

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení  ze dne 
07.02.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.02.2019 12:31:52. Zápis 
proveden dne 12.02.2019; uloženo na prac. Plzeň-sever

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajský soud v Plzni, KSPL 52 INS-
20643/2019 -A-8 ze dne 07.10.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.10.2019
08:54:04. Zápis proveden dne 11.10.2019; uloženo na prac. Plzeň-sever

Z-6413/2018-407

Z-603/2019-407

Z-3823/2019-407

Z-4117/2019-407

Z-4784/2019-407

Z-4784/2019-407

Související zápisy
Schváleno oddlužení

Eret Pavel, Chrančovice 9, 33035 Všeruby, RČ/IČO: 
680125/1347

Eret Pavel, Chrančovice 9, 33035 Všeruby, RČ/IČO: 
680125/1347

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 8/1, Parcela: St. 8/2, Parcela: 34/1, Parcela: 34/2

680125/1347
Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí FÚ pro Plzeňský kraj, ÚZP Plzeň-sever
č.j.-1695885/2019 /2302-00540-403287 ze dne 15.08.2019. Právní moc ke dni 
26.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.08.2019 10:14:07. Zápis proveden
dne 21.08.2019.

Vyrozumění správce daně o nabytí právní moci rozhodnutí  ze dne 03.09.2019. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 03.09.2019 13:23:16. Zápis proveden dne 
06.09.2019.

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajský soud v Plzni, KSPL 52 INS-
20643/2019 -A-8 ze dne 07.10.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.10.2019 
08:54:04. Zápis proveden dne 11.10.2019; uloženo na prac. Plzeň-sever

Listina

Listina

Listina

Parcela: St. 8/1, Parcela: St. 8/2, Parcela: 34/1, Parcela: 34/2



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.11.2020 08:35:03   

8
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 559628 VšerubyOkres: Obec:

      34/1
      34/2

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 653675 Chrančovice List vlastnictví: 51

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

52604
52604

371
1073

Listina

Eret Luboš, Jižní Svahy 807, 33027 Vejprnice
Eret Pavel, Chrančovice 9, 33035 Všeruby
Vrbová Lenka, č.p. 401, 33016 Všeruby

Vrbová Lenka, č.p. 401, 33016 Všeruby
Eret Pavel, Chrančovice 9, 33035 Všeruby
Eret Luboš, Jižní Svahy 807, 33027 Vejprnice

Pro:

Pro:

710317/2076
680125/1347
766011/2031

766011/2031
680125/1347
710317/2076

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví OS Plzeň-sever 11 D-778/2009 -26. ze dne 02.06.2010. Právní moc
ke dni 04.06.2010.

Usnesení soudu o dědictví OS Plzeň-sever 11 D-261/2010 -22 ze dne 02.06.2010. Právní moc 
ke dni 04.06.2010.

o

o

Z-3862/2010-407

Z-3863/2010-407

18.11.2020  08:41:11Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

novakova
Zvýraznění

novakova
Zvýraznění

novakova
Zvýraznění

novakova
Zvýraznění


		2020-11-18T08:41:13+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




